
 

 

Privatumo politika 
 

Tai yra uždarosios akcinės bendrovės JO1N Baltic (“JO1N Baltic”) privatumo politika. 
 
Siekdami rūpintis jūsų privatumu ir asmens duomenų apsauga, parengėme šias Privatumo apsaugos 
taisykles, kurios teikia informaciją apie jūsų asmens duomenų tvarkymą, bet kokią informaciją, kuri yra 
tiesiogiai ar netiesiogiai susijusi su jumis, jūsų teisėmis į privatumą ir jų apsaugą, taip pat jūsų teisėmis 
į informacijos prieinamumą. 
 
Privatumo politikos tikslas yra paaiškinti duomenų subjektams, kaip JO1N Baltic tvarko fizinių asmenų 
duomenis, skaidriai informuoti apie duomenų subjektų teisių įgyvendinimo tvarką ir priemones, taip pat 
aprašyti kitus su fizinių asmenų duomenų apsauga susijusius klausimus. Ji taip pat yra sukurta tam, 
kad užtikrintų, jog duomenų subjektai galėtų įgyvendinti savo įstatymo suteiktas teises paprastu, jiems 
prieinamu ir suprantamu būdu. 
 
Privatumo politika parengta remiantis Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 (2016 
m. balandžio 27 d.) "dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 
judėjimo, panaikinančiu Direktyvą 95/46/EB" (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ("BDAR"), 
taip pat Fizinių asmenų duomenų tvarkymo įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais fizinių 
asmenų duomenų tvarkymo klausimus. 
 
Šioje Privatumo politikoje naudojamos sąvokos ir jų prasmė yra tokia pati, kaip BDAR 4 straipsnyje 
pateiktose apibrėžtyse. JO1N Baltic ragina visus duomenų subjektus periodiškai susipažinti su šia 
Privatumo politika, siekiant gauti naujausią informaciją apie JO1N Baltic vykdomus asmens duomenų 
tvarkymo procesus. 
 
Duomenų valdytojas Asmens duomenų tvarkymo valdytojas yra UAB „JO1N Baltic“, registracijos 
numeris 40203244637, juridinis adresas: Respublikos aikštė 2A, Ryga, LV-1010. JO1N Baltic kontaktinė 
informacija su asmens duomenų tvarkymu susijusiais klausimais yra: privacy@jo1n.com. 
 
Kokią informaciją apie jus mes tvarkome? 
 
Mes tvarkome jūsų asmens informaciją, kad prieš suteikiant kreditą galėtume patvirtinti jūsų teisę gauti 
kreditą, patvirtinti jūsų tapatybę, pasiūlyti jums pagalbą ar atlikti kredito vertinimą. Tai gali apimti jūsų 
vardą, gimimo datą, adresą, kontaktinę informaciją, užimtumo, finansinę ir identifikacinę informaciją. 
Mes galime prašyti papildomos informacijos priklausomai nuo reikalavimų. 
 
 
Mes tvarkome šias asmens duomenų kategorijas: 
 

Asmens duomenų kategorija Duomenų kategorijai priklausantys asmens 
duomenų tipai 

Identifikavimo duomenys ir kontaktinė 
informacija 

Vardas, pavardė, asmens kodas, telefono 
numeris, el. paštas, adresas (miestas, adresas, 
pašto kodas). 

Vartotojo paskyros informacija Informacija apie jūsų vartotojo paskyrą mūsų 
sistemoje, įskaitant unikalų paskyros numerį, 
unikalų kliento identifikaciją, informaciją apie 
mokėjimo būdą, rinkodaros preferencijas, 
informaciją apie skundus ir visas pastabas, 
pridėtas prie jūsų paskyros. 

Informacija apie asmens tapatybės dokumentą Asmens dokumento tipas, asmens dokumento 
numeris, asmens dokumento galiojimo laikas. 

Vizualiniai vaizdai Pavyzdžiui, jūsų vaizdo įrašai ir nuotraukos, 
kurias pateikėte bendraudami su mumis mūsų 
rengiamuose socialiniuose renginiuose, ir jūsų 
profilio nuotrauka socialiniuose tinkluose, jei 
pasirenkate tai leisti naudodami savo socialinės 
žiniasklaidos paskyrą. 

Informacija apie paskolą Grąžinimo data, kontaktinis raktinis žodis su 
paskolos davėju. 

Finansinė informacija Pajamų tipas, darbdavio pavadinimas, 
informacija apie mėnesines pajamas ir išlaidas 
bei su kreditingumo vertinimu susiję duomenys. 

Sandorių ir paskyrų istorija Pavyzdžiui, kokius sandorius atlikote. Mes taip 
pat gausime informaciją apie jus iš bet kurio 
trečiosios šalies brokerio ar paskolos davėjo. 

mailto:privacy@jo1n.com


 

Informacija, susijusi su jūsų interesais, 
paslaugos naudojimu ir jos atitikimu jūsų 
poreikiams, gyvenimo būdui ir įpročiams 

Pavyzdžiui, informacija, kuri yra viešai prieinama 
jūsų socialinės žiniasklaidos profilyje, kai 
bendraujate su mumis naudodami savo 
socialinės žiniasklaidos paskyrą. 

Šeimos informacija Šeiminė padėtis (vedęs, nevedęs), išlaikytinių 
skaičius. 

Informacija apie jūsų bendravimą naudojant 
mūsų svetainę 

Pavyzdžiui, pokalbiai svetainėje, jūsų įrašyti 
telefoniniai pokalbiai su mūsų klientų 
aptarnavimo darbuotojais ir el. laiškai. 

Svetainės naudojimo duomenys iš jūsų įrenginių Pavyzdžiui, kokius puslapius lankotės, kokį turinį 
peržiūrėjote ir kokias nuorodas bei mygtukus 
spustelėjote. Išsamesnę informaciją apie tai 
rasite mūsų Svetainės slapukų naudojimo 
taisyklėse. 

Bendra informacija apie vietą Įrenginys ar kompiuteris, kurį naudojate prieigai 
prie Svetainės, pateiks mums jūsų IP adresą. IP 
adresas nurodo, iš kurio miesto, valstijos ar 
šalies jūs prisijungiate prie svetainės ar 
programėlių, tačiau nepateikia detalesnės 
informacijos apie jūsų buvimo vietą. 

Reklamos ir tiesioginės rinkodaros duomenys Pavyzdžiui, jums adresuoti pasiūlymai ir 
konkursai, įskaitant bet kokius prašymus 
nutraukti rinkodaros pranešimų gavimą. 
Išsamesnę informaciją apie tai rasite mūsų 
Svetainės slapukų naudojimo taisyklėse. 

Informacija apie politiškai reikšmingo asmens 
statusą 

Su šiuo statusu susiję asmens duomenys, kurie 
yra nurodyti Pinigų plovimo ir teroristų bei 
proliferacijos finansavimo prevencijos įstatymo 1 
straipsnio 18 punkte. 

 
JO1N Baltic surinkti aukščiau minėti duomenys gaunami tik tada, kai jūs užpildote atitinkamą paraišką 
„JO1N Baltic financing“ sprendimo aplinkoje. JO1N Baltic perduoda juos tolimesniam tvarkymui „JO1N 
Baltic financing“ sprendime dalyvaujantiems paskolų teikėjams, kurie juos įvertina ir parengia paskolos 
pasiūlymą, kuris, naudojant JO1N Baltic techninį sprendimą, grįžta atgal į „JO1N Baltic financing“ 
sprendimo aplinką ir jums parodomas pasirinkimui. Taip JO1N Baltic užtikrina tik automatizuotą techninį 
sprendimą, kuris užtikrina jūsų asmens duomenų cirkuliaciją tarp „JO1N Baltic financing“ sprendimo 
aplinkos ir paskolų teikėjų, siūlančių savo paslaugas sprendime. 
 
Tuo pačiu JO1N Baltic nori pabrėžti, kad jūsų asmens duomenų tvarkymas yra būtina sąlyga, kad, pirma, 
„JO1N Baltic financing“ sprendime dalyvaujantiems paskolų teikėjams, atsižvelgiant į Vartotojų teisių 
apsaugos įstatymo 8 straipsnio (41) dalies nuostatas, būtų galima įvertinti jūsų galimybes grąžinti 
kreditą ir tokiu būdu galimybę su jumis sudaryti paskolos sutartį, antra, šią paskolos sutartį taip pat 
sudaryti. Jūs neprivalote pateikti šių asmens duomenų, tačiau kviečiame atsižvelgti į tai, kad asmens 
duomenų nepateikimo atvejais, atsižvelgiant į paslaugos pobūdį, taip pat teisės aktuose numatytas 
pareigas – „JO1N Baltic financing“ sprendime dalyvaujantiems paskolų teikėjams nebus įmanoma 
įvykdyti teisės aktuose nustatytų pareigų ir įvertinti sutarties sudarymo galimybės bei atitinkamai 
sudaryti sutartį su jumis. 
 
Asmens duomenų tvarkymo tikslai  
JO1N Baltic „JO1N Baltic financing“ sprendimo rėmuose tvarko asmens duomenis pagrindiniais šiais 
tikslais: 
 

Tikslas (duomenų tvarkymo tikslas) Paaiškinimas 
1. Paslaugų teikimui  - Identifikaciją patvirtinančios informacijos 

perdavimas paskolų teikėjams  
- Sutartinių įsipareigojimų vykdymas su paskolų 
teikėjais 
- Paslaugų veikimo užtikrinimas / palaikymas  
- Paslaugų gerinimas, naujų paslaugų kūrimas  
- Aptarnavimas  
- Prašymų nagrinėjimas  
- Skundų nagrinėjimas 
 

2. Įmonės saugumo užtikrinimui - Informacijos saugumas 
- Informacinių sistemų saugumas 

3. Informacijos teikimui - Valstybės valdymo institucijoms, teismams, 
teisėsaugos institucijoms pagal išoriniuose teisės 
aktuose nustatytą tvarką ir apimtį 

 
Teisinis pagrindas 
JO1N Baltic tvarko asmens duomenis, remdamasi šiais teisiniais pagrindais: 



 

Teisinis pagrindas Paaiškinimas 
1. Sutarties sudarymui ir vykdymui - Duomenų tvarkymas, atliekamas siekiant 

sudaryti sutartį tarp JO1N Baltic ir jūsų, taip pat 
siekiant vykdyti šią sutartį, t. y., užtikrinti jums 
galimybę naudotis „JO1N Baltic financing“ 
sprendimu paskolos gavimui iš paskolų teikėjų. 

2. Teisės aktų nuostatų vykdymas - Duomenų tvarkymas, atliekamas siekiant 
vykdyti įvairiuose teisės aktuose nustatytus 
įpareigojimus, taikomus JO1N Baltic. 

3. JO1N Baltic teisėti interesai  - Vykdyti komercinę veiklą ir teikti paslaugas 
(„JO1N Baltic financing“ sprendimo rėmuose)  
- Identifikuoti duomenų subjektus (pavyzdžiui, 
duomenų užklausų atvejais) 
- Sumažinti komercinės veiklos rizikas 
(pavyzdžiui, įvairias rizikas, susijusias su trečiųjų 
šalių ar vartotojų veiksmais)  
- Sumažinti saugumo rizikas (pavyzdžiui, įvairias 
rizikas, susijusias su asmens duomenų saugumo 
grėsmėmis iš trečiųjų šalių)  
- Analizuoti paslaugų teikimą, siekiant jas plėtoti 
ir tobulinti (pavyzdžiui, padaryti paslaugų teikimą 
efektyvesnį ir patogesnį) 
- Užkirsti kelią sukčiavimui ir kitiems 
neteisėtiems veiksmams bei apsaugoti JO1N 
Baltic nuo tokių veiksmų neigiamų pasekmių 
(pavyzdžiui, užkirsti kelią nusikaltimams) 
- Stebėti paslaugų teikimą, kad būtų išvengta 
techninių problemų (pavyzdžiui, užtikrinti 
kokybišką paslaugų teikimą be techninių 
trukdžių)  
- Užtikrinti korporatyvinį valdymą ir apskaitą  
- Ginti savo teisėtus interesus, įskaitant 
kreipimąsi į valstybinės, savivaldybių ir teismų 
institucijas bei teisėsaugos institucijas 
(pavyzdžiui, siekiant užkirsti kelią, atskleisti ir 
apriboti neteisėtus trečiųjų šalių veiksmus) 
- Informuoti visuomenę apie savo veiklą, 
įskaitant reklamą. 

 
 
Personų duomenų apsauga 
 
JO1N Baltic kaip asmenų duomenų valdytojas užtikrina:  
- Asmenų duomenų konfidencialumą, užtikrinant, kad asmeniniai duomenys būtų tvarkomi tik tokių 
asmenų, kuriems tai yra būtina vykdyti pareigas. JO1N Baltic darbuotojai, dirbantys su informacija, 
kurioje yra asmeniniai duomenys, yra apmokomi asmeninių duomenų apsaugos priemonėse; 
- Atitinkamas technines ir organizacines priemones asmeninių duomenų apsaugai. Tokios priemonės 
apima, atsižvelgiant į techninį lygį, įgyvendinimo išlaidas ir tvarkymo pobūdį, apimtį, kontekstą ir tikslus, 
kuo platesnį asmenų teisių ir laisvių bei įvairių galimybių ir rizikų apsaugos asmeninių duomenų 
sekančiais būdais, pavyzdžiui, asmenų duomenų pseidonimizaciją, duomenų minimizavimą, fizines ir 
loginės duomenų apsaugos priemones darbo vietoje ir kt.;  
- Kad techniniai įrankiai būtų naudojami tik patikrintomis, licencijuotomis ir atnaujinamomis 
programinės įrangos versijomis. JO1N Baltic reguliariai tikrina, atnaujina ir tobulina savo technines ir 
organizacines priemones;  
- Duomenų saugumą, įskaitant tokius techninius sprendimus kaip duomenų šifravimas (SSL), 
ugniasienės, įsilaužimo aptikimo ir prevencijos programinę įrangą;  
- Sertifikuotų asmenų duomenų apsaugos specialistų dalyvavimą asmeninių duomenų tvarkyme ir 
asmeninių duomenų apsaugos priemonių įgyvendinime. 
 
 
Asmeninių duomenų gavėjų kategorijos  
JO1N Baltic neperteikia asmeninių duomenų trečiosioms šalims, jei nėra teisinio pagrindo tokiam 
duomenų tvarkymui, aiškiai apibrėžto duomenų tvarkymo tikslo ir jei trečiosios šalys negali užtikrinti 
tinkamų techninių ir organizacinių priemonių, kad būtų užtikrinta, jog asmeninių duomenų tvarkymas 
vyksta pagal teisės aktus ir būtų užtikrintas duomenų subjektų teisių paisymas. 
 
Įvairiems asmeninių duomenų tvarkymo tikslams asmeniniai duomenys gali būti perduoti:  
- JO1N Baltic darbuotojams arba specialiai įgaliotiems asmenims,  
- Bankams ir JO1N Baltic finansavimo sprendimuose įtrauktiems skolininkams,  



 

- Savivaldybėms, teismams, teisinėms apsaugos institucijoms, remiantis šių asmenų pagrįstu prašymu, 
teisės aktais nustatyta tvarka ir apimtimi,  
- Asmeninių duomenų tvarkytojams, sudarant atitinkamus duomenų tvarkymo sutarčias (pavyzdžiui, 
JO1N Baltic partneriams, teikiantiems įvairias informacinių sistemų veiklos paslaugas (debesų 
skaičiavimo paslaugos, sistemų stebėjimas ir veikla, informacinių sistemų sauga));  
- Atskirais atvejais taip pat bendradarbiavimo partneriams (pavyzdžiui, advokatams, auditoriams, 
buhalteriams), kurie dalyvauja JO1N Baltic veiklos organizavime ir užtikrinime. 
Asmeninių duomenų perdavimas trečiosioms šalims JO1N Baltic neperteikia asmeninių duomenų 
trečiosioms šalims, esančioms už Europos ekonominės erdvės ribų. 
 
Asmeninių duomenų perdavimas trečiosioms šalims  
JO1N Baltic neperteikia asmeninių duomenų trečiosioms šalims, esančioms už Europos ekonominės 
erdvės ribų. 
 
Asmeninių duomenų saugojimo laikotarpis  
JO1N Baltic asmeninių duomenų saugojimo laikotarpiui nustatyti vadovaujasi šiais principais:  
- Galiojančiu susitarimu tarp JO1N Baltic ir duomenų subjekto;  
- Duomenų poreikis paskirtiems tikslams, kuriems jie gavo;  
- Išoriniais teisės aktais nustatyti terminai, susiję su galimybe JO1N Baltic ar duomenų subjektui 
įgyvendinti savo teisėtus interesus;  
- Išoriniais teisės aktais nustatyti teisiniai įsipareigojimai duomenis saugoti; 
Baigus minėtiems sąlygoms, asmeniniai duomenys neatgriežiamai ištrinami iš JO1N Baltic sistemos. 
 
Automatizuotas duomenų tvarkymas  
JO1N Baltic duomenų tvarkymo procese nevykdo tokio automatizuoto asmeninių duomenų tvarkymo, 
kuriame priimami teisiškai įpareigojantys sprendimai. 
 
Duomenų subjektų teisės  
- Informacijos teikimo pareiga  
JO1N Baltic laikosi BDAR 13 ir 14 straipsnio reikalavimų ir proaktyviai teikia duomenų subjektams 
informaciją, kaip numatyta šiuose straipsniuose.  
- Prieigos teisės (BDAR 15 straipsnis)  
JO1N Baltic užtikrina, kad duomenų subjektai gautų informaciją apie juos taikomą asmens duomenų 
apdorojimo procesą. Remiantis duomenų subjekto prašymu, JO1N Baltic teikia prieigą prie duomenų 
subjekto asmeninių duomenų, kaip nustatyta teisės aktuose.  
- Teisės reikalauti asmeninių duomenų taisymo (BDAR 16 straipsnis)  
JO1N Baltic užtikrina, kad asmeniniai duomenys būtų ištaisyti pagal teisės aktuose nustatytą tvarką, 
nedelsiant ir be nepagrįsto vėlavimo. Atsižvelgiant į apdorojimo tikslus, duomenų subjektas turi teisę 
pateikti prašymą, kad nepilni asmens duomenys būtų papildyti.  
- Teisės į duomenų ištrynimą ("teisė būti pamirštam") (BDAR 17 straipsnis)  
JO1N Baltic užtikrina, kad, gavus duomenų subjekto prašymą ir atitinkant BDAR 17 straipsnio 
reikalavimus, asmeniniai duomenys, susiję su konkrečiu duomenų subjektu, būtų ištrinami. JO1N Baltic 
informuoja duomenų subjektą apie duomenų ištrynimą, išskyrus atvejus, kai tai kainuotų nesąmoningai 
didelius išlaidas arba tai būtų neįmanoma.  
- Teisės į apdorojimo apribojimą (BDAR 18 straipsnis)  
JO1N Baltic užtikrina, kad duomenų subjekto asmens duomenų apdorojimas būtų apribotas, jei 
tenkinami BDAR 18 straipsnio 1 punkte nustatyti kriterijai. Jei apdorojimas yra apribotas pagal 1 punktą, 
tokius asmens duomenis, išskyrus saugojimą, galima tvarkyti tik su duomenų subjekto sutikimu arba 
tai daryti siekiant pateisinti, įgyvendinti ar ginti teisėtus reikalavimus arba ginti kitų fizinių ar juridinių 
asmenų teises arba ES ar Latvijos svarbių visuomenės interesų labui.  
- Teisės gauti informaciją apie asmeninių duomenų taisymą, ištrynimą ar apdorojimo 
apribojimą (BDAR 19 straipsnis)  
JO1N Baltic informuoja kiekvieną gavėją, kuriam buvo atskleisti asmens duomenys, apie bet kokius 
asmens duomenų taisymus ar ištrynimus ar apdorojimo apribojimus, atliktus pagal 16 straipsnį, 17 
straipsnio 1 punktą ir 18 straipsnį, išskyrus atvejus, kai tai neįmanoma arba tai yra neproporcingai 
didelės pastangos. JO1N Baltic informuoja duomenų subjektą apie minėtus gavėjus, jei duomenų 
subjektas to prašo.  
- Teisė į duomenų nešumą (BDAR 20 straipsnis)  
JO1N Baltic užtikrina duomenų subjekto asmens duomenų perkeliamumą, atsižvelgiant į BDAR 20 
straipsnio kriterijus. JO1N Baltic užtikrina asmens duomenų perdavimą kitam valdytojui, jei tai 
techniškai įmanoma.  
- Teisė į prieštaravimą (BDAR 21 straipsnis)  
Duomenų subjektas turi teisę prieštarauti asmens duomenų apdorojimui pagal BDAR 21 straipsnio 
kriterijus. JO1N Baltic, gavusi pagal BDAR 21 straipsnį parengtus prieštaravimus dėl duomenų 
apdorojimo iš duomenų subjekto, nebetvarko duomenų, išskyrus atvejus, kai galima pateikti įtikinamus 
teisėtus apdorojimo pagrindus, kurie yra svarbesni už duomenų subjekto interesus, teises ir laisves arba 
siekiant įgyvendinti, vykdyti ar ginti teisėtus reikalavimus.  
- Automatizuota individualaus sprendimo priėmimo, įskaitant profilį (BDAR 22 straipsnis)  
JO1N Baltic užtikrina, kad duomenų subjektas netaptų sprendimo, pagrįsto tik automatizuotu 
apdorojimu, įskaitant profilį, subjektu, turinčiu teisinės pasekmės arba kitaip reikšmingai veikiančiu 
duomenų subjektą.  



 

- Teisė kreiptis į priežiūros instituciją: Fizinio asmens duomenų tvarkymo veiksmų atitiktį teisės 
aktams reguliuoja Datu valsts inspekcija Latvijoje. Jei duomenų subjektas mano, kad jo asmens 
duomenys tvarkomi nesilaikant teisės aktų reikalavimų, jis turi teisę kreiptis su skundu į Datu valsts 
inspekciją. Datu valsts inspekcijos adresas yra Blaumaņa iela 11/13, Ryga, LV-1011. Išsamesnė 
informacija prieinama interneto svetainėje www.dvi.gov.lv, arba skambinant telefonu 67 22 31 31, arba 
rašant el. paštu info@dvi.gov.lv.  
Visas išvardytas teises galite įgyvendinti pateikdami užklausą ir susisiekdami su mumis, 
naudodamiesi el. paštu privacy@jo1n.com. 
 
Atsiskyrimas  
JO1N Baltic turi vienpusės teises atlikti pakeitimus ir/ar papildymus šioje Privatumo politikoje. Galiojanti 
Privatumo politikos versija visada skelbiama adresu https://klix.app/lv/juridiska-informacija/. JO1N 
Baltic saugo ankstesnes Privatumo politikos versijas, kurios yra prieinamos minėtoje svetainėje. 
 

http://www.dvi.gov.lv/
https://klix.app/lv/juridiska-informacija/

